歡迎借用豐原區瑞穗國小體育館，以下幾點注意事項敬請詳閱：

1. 本校官網左側「主選單」下拉找到「洽公專區」>「瑞穗重要場館開放借使用專

區」，該頁面有本校場所開放使用管理收費辦法、體育館行事曆及各種資料，歡迎

多加利用。

2. 假日及寒暑假時間借用，借用時間請至少 4小時。

3. 體育館回歸學校管制，正式名稱為「臺中市豐原區瑞穗國民小學體育館」

4. 地址是：臺中市豐原區西安街 72-1號，是 72-1 號。

5. 若有活動簡章要宣傳，請協助強調是體育館門口進出而非瑞穗國小校門。

6. 請行文至臺中市環境保護局，申請租借垃圾子車。

主旨：為辦理 oooo活動，惠請協助提供垃圾子車(含廚餘桶)及清運事宜，請查照。

說明：

一、 預計 0年 0月 0日到 0月 0日於豐原區瑞穗國小體育館辦理 oooo活動。

二、 為使活動環境舒適，惠請貴局協助提前與場地聯絡人聯繫配置及清運事宜，相關

資訊如下：

(一) 需求數量：垃圾子車(含廚餘桶)1部。

(二) 需求時間：請於 000年 00月 00日下午布置，並於 00月 00日上午移除，實

際清運需求，請洽主辦單位場地聯絡人確認。

(三) 場地聯絡人：主辦單位 O先生/小姐 09xx-xxxxxx，豐原區瑞穗國小體育館管

理員：(04)2523-9662

正本：臺中市政府環境保護局

副本：豐原區清潔隊、臺中市豐原區瑞穗國民小學

7. 請務必規劃人力協助確實做好垃圾分類，分類並整理好打包再丟入垃圾子車，借

用單位有負責及控管垃圾分類的責任。

8. 請協助宣傳體育館周邊收費停車場：瑞穗國小站停車場(體育館前面)、富春國小

停車場、中山路停車場、西安停車場(臺中市衛生局對面)，走路至體育館約 15-

20分鐘。

9. 若活動需要借用瑞穗國小校內停車場，包場金額 2000元，停車車輛數保守估計

50個車位，借用詳情請聯絡總務處事務組長 04-25262064#732。

→請務必規劃人力管理停車場入口遙控器及指引校內停車場到體育館大門入口進

場動線。

10. 若有空調借用的需求，本校以電表上的數字使用後扣掉使用前*80度，一度夏月

6.99元/非夏月 5.48 元。空調開關皆會有體育館管理員帶領一同拍攝電表數字供

雙方確認無誤，活動結束後，確認空調費繳齊才可申請退還保證金。

11. 若屆時不方便來校繳交空調費，學校帳號匯款資料如下：(請備註單位名稱)

 存帳銀行：臺灣銀行 豐原分行

 臺銀代號：004 豐原分行代號：0303

 存帳戶名：臺中市豐原區瑞穗國民小學保管金專戶

 存款帳號：030 038 09415-2

豐原區瑞穗國小體育館

感謝您的配合